kimselere yapılan devirlerde Babıali’den izin alınması gerekirken, Osmanlı tebaasına

ait olamayan kimselere yapılacak işlemlerde ise ancak Padişah izni dahilinde ocak

devredilebileceği belirtiliyor. Fakat buna ragmen Kurre Mahmut Paşazade Kadiri Bey

tarafından Sayecizade Şakir ve Kemal Bey’lere devredilen başka bir ocak için, Rumi

5 Temmuz 1327 (18 Temmuz 1911) tarihli bir tezkere ile Ereğli madenlerinin

yönetiminde yeni bir nizamname çıkana kadar muamelenin kabul edilmesi

kararlaştırılmıştır. Yeniden yapılan nizamnameye kadar muamelenin devir olarak sabit

kalması uygun görülmüştür. Fakat 23 Temmuz 1327 tarihinde yayımlanan tezkereyle